
令和４年２月９日 

新入生保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校 長 馬 上 晃 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 62回神原中学校入学式について（ご案内） 

 

 春暖の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では「希望の光へ羽ばたこう 仲間とともに未来を語れ 今こそ輝くそれぞれのカラー」

のテーマのもと、令和４年度入学式を下記の日程で挙行いたします。 

 つきましては、公私ともにご多忙の折りとは存じますが、是非ご臨席を賜り、新入生を祝福してくださ

いますようご案内申し上げます。 

 尚、感染状況次第では、急遽、日程の変更等もありますのであらかじめご了承ください。その際は本校

ホームページお知らせしますので、ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月８日（金） １４：００～１４：３０（新入生入場 １３：５０） 

２ 会 場  本校体育館 

３ 参加者  新入学生、保護者（2名まで）、本校職員 

    ※ 参加の際は、健康チェックシートに当日の検温等を事前記入し、新入生と保護者が一緒に受付を

していただきますようご協力をお願いします。 

    ※ 参加者は、マスク着用等の徹底をお願いします。 

    ※ 基礎疾患をお持ちの方、高齢者、妊娠している方のご参加は、できる限りご遠慮ください。 

４ 日 程 ： 

    (1) 新入学生集合時間 １３：１５ （武道場） 

      ※受付の際には、保護者は「校納金口座振替依頼書」など関係書類をご提出ください。 

    (2) 新入学生入場  １３：５０ 

    (3) 第 62 回 入学式  １４：００～１４：３０ 

       閉会後 各種主任、職員の紹介 

    (4) PTCA 入会式  １４：５０～（体育館で保護者のみ） 

    (5) 学級開き  １４：５０～（新入生のみ） 

     ※学級開きが終わり次第、保護者と下校  最終終了時間１５：３０予定 

５ 持参する物 

   (1) 新入生は夏制服での登校になります。（靴下は白色です） 

     (2) 新入生はくつ袋、健康チェックシートのみ持参です。（体育館シューズは使用無し） 

     (3) 保護者は各自で上履きをご持参くださるようお願いします。 

※教科書は、入学式当日は配布しません。４月 11日(月)の学活で、諸注意のうえ配布しますので、

４月 11日(月)は大き目のバッグ等の準備をお願いします。 

６ その他 

   (1) 駐車場はご用意できませんので、公共交通機関

をご利用下さい。 

     (2) 都合により欠席及び遅刻する場合は、事前に学

校（事務または教頭）までご連絡下さい。 

 

教頭：宮里辰也  1 学年主任 ：岡野敦子 

神原中学校  TEL：098-917-3407 

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kamih-jh/ 

〈本件の担当及び連絡先〉 



【神原中学校入学式】 健康チェックシート 
（入学式当日、ご来校の際に受付にてご提出お願いします） 

  □令和４年４月８日現在、同居する家族等に感染者、濃厚接触者はおりません。 

  □また、同居する家族等の発熱及び風邪症状はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 日  時 令和４年４月８日（金）１４：００～１４：３０（新入生入場 １３：５０） 

２ 会  場 本校体育館 

３ 集合時間 １３：１５ （武道場） 

    ※ 参加の際は、健康チェックシートを記入し、新入生と保護者が一緒に受付をしていただきま

すようご協力をお願いします。 

    ※ 参加者は、マスク着用等の徹底をお願いします。 

    ※ 基礎疾患をお持ちの方、高齢者、妊娠している方のご参加は、できる限りご遠慮ください。 

 

神原中学校 １年  組 
入学予定 

の児童名 
． ℃ 

小学校卒業 
保護者名 

． ℃ 

 保護者名 
． ℃ 

 

ﾁｪｯｸ☑ 


